
ПРОТОКОЛ III МУНИЦИПАЛЬНОГО
этапа Всероссийских спортивных соревнований  школьников «Президентские состязания»
__МКОУ Половинкинской СОШ_ среди  10 классов 
[bookmark: _GoBack]наименование образовательной организации муниципального образования
2017-2018 учебный год

	№ п/п
	Ф.И. учащегося
	Возраст 
	Бег 1000 м
	Бег 30 м (60 м, 100 м)
	Челночный бег 3х10м
	Подтягивание на перекладине (юноши)
	Сгибание и разгибание рук в упоре «лежа» (девушки)
	Подъем туловища из положения «лежа на спине»
	Прыжок в длину с места
	Наклон вперед из положения «сидя»

	Сумма очков

	
	
	
	рез-т
	очки
	рез-т
	очки
	рез-т
	очки
	рез-т
	очки
	рез-т
	очки
	рез-т
	очки
	рез-т
	очки
	рез-т
	очки
	

	

	1
	Бедрин Ростислав
	14 лет
	3,22
	54
	8,6
	50
	7,0
	59
	15
	54
	
	
	36
	47
	218
	38
	-5
	1
	303

	2
	Вайзбек Сергей
	15 лет
	3,05
	60
	8,4
	50
	7,0
	56
	15
	50
	
	
	36
	44
	218
	33
	-3
	3
	296

	3
	Жук Михаил
	15 лет
	3,17
	54
	8,7
	41
	7,3
	46
	4
	10
	
	
	25
	22
	198
	20
	-10
	0
	193

	4
	Лебедев Евгений
	15 лет
	3,47
	31
	7,5
	67
	6,6
	67
	15
	50
	
	
	30
	32
	247
	59
	-10
	0
	306

	5
	Нетунаев Кирилл
	15 лет
	3,37
	38
	8,9
	36
	7,6
	35
	10
	30
	
	
	29
	30
	212
	27
	+5
	18
	214

	6
	Чейметов Максим
	15 лет
	3,27
	48
	8,8
	38
	8,2
	17
	8
	22
	
	
	30
	32
	195
	18
	-15
	0
	175

	7
	Дружинина Виктория
	15 лет
	3,67
	42
	10,4
	23
	8,6
	15
	
	
	20
	26
	20
	17
	134
	7
	0
	4
	134

	8
	Старнакова Екатерина
	15 лет
	5,15
	15
	11,5
	11
	9,3
	3
	
	
	3
	1
	18
	15
	154
	15
	+5
	10
	70

	9
	Сафронова Анастасия
	15 лет
	3,17
	66
	9,2
	50
	7,5
	50
	
	
	30
	47
	31
	44
	193
	35
	+10
	20
	312

	

Главный судья соревнований___________________________/Рябов И.В/
 МП                                                              (подпись)                                                         (ФИО)


	Руководитель органа управления 
физической культуры и спорта муниципального образования     ______________________/________________________/
 МП                                                                                                                   (подпись)                                                         (ФИО)


	Руководитель органа управления образования 
муниципального образования     ______________________/________________________/
 МП                                                               (подпись)                                                         (ФИО)





